
 

PREFE ITURA DO MUNIC ÍP IO  DE  POÁ 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

ESTÂNCIA HIDROMINERAL 
 

 

PORTARIA Nº 48.895/2025 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE POÁ, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei; 
 

 

R E S O L V E: 

 

I - CONVOCAR, em virtude de aprovação no Processo Seletivo n° 004/2024, os 

candidatos abaixo descritos para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, à Rua Dr. Luiz 

Pereira Barreto, n° 662 - Vila Julia - Poá/SP, conforme dia e horário estabelecido, portando RG, 

comprovante de escolaridade e Declaração de Tempo de Serviço de Professor e, em caso de candidato 

da Lista Especial, laudo médico da deficiência. 
 

 

Dia 14/04/2025 - 10 horas 

Classificação Candidato Documento Cargo 

05º Lista 
Especial 

FABIANA PRATES LEITE 34.964.248-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

9º Lista Cota 

Racial 

PATRÍCIA APARECIDA DE CAMPOS 

GARCIA 
23.638.053-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

10º Lista Cota 
Racial 

VILMARIA CONCEIÇÃO RIBEIRO DE 
OLIVEIRA 

22.908.930-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

11º Lista Cota 

Racial 
ANA PAULA SANTOS DA COSTA 27.050.574-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

24º 
ANTONIA GEANICE NUNES DE 

ALBUQUERQUE 
25.108.202-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

25º MARIANA FERREIRA DA SILVA 25.164.167-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

26º MARCUS VINICIUS DE MENEZES LIMA 21.619.889-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

27º SONIA CRISTINA DA ROCHA 30.255.591-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

28º SUELI GALVÃO DOS SANTOS 28.637.404-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

29º MARILENE MOREIRA LEITE 28.756.660-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

30º TATIANNE DE SOUZA COELHO 27.701.590-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

13º ELVIS HENRIQUE CARRAZEDO 42.874.194-0 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

14º CLEIA MOURA DOS SANTOS 26.745.394-2 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

15º MARIA EDILEUZA DA CUNHA SANTOS 18.734.533 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

3º 
LUCIMARA PIRES DA SILVA 

VENCESLAU 
16.412.965-1 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 
CIÊNCIAS 



 

PREFE ITURA DO MUNIC ÍP IO  DE  POÁ 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

ESTÂNCIA HIDROMINERAL 
 

 

 

 

3º SANDRA REGINA ALVES 18.684.721-X 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 

EDUCAÇÃO FÍSICA 

5º ROSE RODRIGUES RANDO DIAS 19.596.824-4 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 

LÍNGUA PORTUGUESA 

4º LAÍS GUIMARÃES FURST 33.787.436-0 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 

MATEMÁTICA 

 
 

II - O não comparecimento no local e horário estabelecidos implicará na desistência 

da vaga. 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE POÁ 

Em, 07 de Abril de 2025 

 

 

SAULO DE OLIVEIRA SOUZA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

SAUL PEREIRA DE SOUZA 

SECRETÁRIO DE GOVERNO 

 

 

 

THAIS DOMINGOS ALVES DO NASCIMENTO 

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA 

MUNICIPAL NA MESMA DATA. 

 

 

 

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA 

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

 


